2

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБИНСКОГО РАЙОНА
от 21.09.2018 г.

         № 291-с
хутор Ольгинский
Об утверждении порядка отчуждения недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Ольгинского сельского поселения Абинского района и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральными законами от  22   июля   2008   года   № 159–ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и от 3 июля 2018 года № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», учитывая решение комиссии по бюджету, налогам, муниципальной собственности, экономическому развитию,   Совет  Ольгинского   сельского  поселения   Абинского  района  р е ш и л:

1.
Утвердить порядок отчуждения недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Ольгинского сельского поселения Абинского района и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
2.
Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте администрации Ольгинского сельского поселения Абинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Исполняющий обязанности главы
Ольгинского сельского поселения
Абинского района

подпись

        А.В.Середа